ZAPYTANIE NR 6 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 sztuk nowych łóżek szpitalnych – nr sprawy: 1/ZP/ŁÓŻ/12
Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące 37szt i 3szt. łóżek  :

1. Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z rur stalowych chromowanych wypełnione płytą HPL odporną na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne, promieniowanie UV w szerokiej gamie kolorów? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja przechyłów wzdłużnych za pomocą dźwigni umieszczonej pod leżem w środkowej części leża? 

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści ramkę na kartę gorączkową metalową z marginesami z każdej strony umożliwiającymi wsunięcie karty do ramki? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.


podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..

